
DODATEKč. 6 

ke Smlouvě nájemní a o provozování nápojových automatů uzavřené dne 
14.11. 2006 mezi smluvními stranami: 

1. Masa�kova univerzita

sídlo: Zerotínovo nám. 9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ 00216224
bank. spojení: XXXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXX
zast.: Ing. Martinem Veselým, kvestorem
( dále jen MU )
a

2. Drinkmatic, s.r.o.
sídlo: Dubová 13, Brno
IČ:25568957
DIČ: CZ 25568957
bank. spojení : XXXXXXXXX, č. ú. XXXXXXXXX
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
34398
zast.: Ing. Davidem Brdičkou, jednatelem
( dále jen společnost) 

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku tento dodatek č. 6 ke shora 
uvedené Smlouvě nájemní a o provozování nápojových automatů. 

I. 
Tímto dodatkem se mění bod 2. článku I. (Předmět smlouvy) a zní 
takto: 

Společnost se zavazuje umístit a provozovat v prostorách,"'popsaných v čl. I 
bod 3 této smlouvy nápojové automaty na teplé nápoje a automaty na balené 
potravinářské výrobky, za podmínek stanovených níže. 



II. 

Tímto dodatkem se mění bod 3. článku I. (Předmět smlouvy) a zní 
takto: 

3. Seznam prostor :

Budova Umístění v UKB k 1. 7. 2015 Popis 

Kamenice 3, pav. Al 1. NP, chodba za vrátnicí Automat na teplé nápoje 

Kamenice 5, u pav. A6 2. NP, prostory „Kafe zálivu" Automat na teplé nápoje 

Kamenice 5, u pav. Al 1 2. NP, severní koridor Automat na teplé nápoje 

Kamenice 5, u pav. Al 1 2. NP, severní koridor Automat na balené potraviny 

Kamenice 5, u pav. A22 2 NP, i i žní koridor Automat na teplé nápoje 

Kamenice 5, u pav. A22 2. NP, severní koridor Automat na teplé nápoje 

Kamenice 5, pav. A34 1. NP, vstupní prostory Automat na teplé nápoje 

Kamenice 5, u pav. A35 2. NP, koridor Automat na teplé nápoje 

m. 

Tímto dodatkem se mění bod 4. článku I. (Předmět smlouvy) a zní 

takto: 

Na základě této smlouvy je společnost oprávněna od 1.7.2015 za podmínek 
uvedených níže, provozovat výše uvedené automaty v objektech 
Univerzitního kampusu Bohunice. 

IV. 
Tímto dodatkem se mění bod 1. článku m. (Doba platnosti smlouvy) a 
zní takto: 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a to do 30.11.2020. 

v. 

Tímto dodatkem se mění bod 4. článku IV. (Povinnosti Univerzitního 
kampusu) a zní takto: 

Neuzavřít smlouvu o nájmu a o provozování automatů na teplé nápoje 
s jinou osobou než se společností a po celou dobu platnosti této smlouvy 
neumístit v prostorách Univerzitního kampusu v Brně jiné automaty na teplé 
nápoje než automaty společnosti. 



VI. 

Ostatní ustanovení Smlouvy nájemní a o provozování nápojových 
automatů ze dne 14.11. 2006 ve znění dodatků č. 1 až 5 se tímto dodatkem 
nemění. 

VII. 

Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních 
stran a stává se nedílnou součástí shora uvedené Smlouvy nájemní a o 
provozování nápojových automatů. 
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, dvě pare pro MU, 
jedno pare pro společnost. 

V Brně dne: � � , � , �� 

Drinkmatic, s.r.o. 
Ing. David Brdička 
Jednatel společnosti 

Masarykova univerzita 
Ing. Martin Veselý 
Kvestor 

\ ... ;. ..




